*Concio unica pro Capituli Provinciali futuro.* Dominica die erit con-

cionator R. P. M. Fr. Bartholomaeus Naval, et assumptum concionis erit S. P. Augustinus.

*Orationes pro eodem Capitulo.* Primam orationem dicet Fr. Thomas Gros; secundam pronuntiabit Fr. Xaverius Agustin.

Locus Capituli Provincialis proxime celebrandi erit conv. S. Sebastiani de Epila, prout fuit designatus in Capitulo Provinciali proxime praeterito.

Dat. in conv. S. P. N. Augustini barchinonensi die V Novembris an. 1748. Haec sunt, Rme. Pater, Capituli nostri... etc.

Firmas de los PP. Capitulares.

### *Aprobación*

Frater Augustinus Gioja a Juvenatio, Sac. Theol. Mag. totius Ord. Erem. S. P. Aug. Prior Generalis promovendorum ad Episcopatum Examinator et Visitor Apostolicus.

Confirmamus et adprobamus actiones, electiones ac determinationes Congregationis intermediae hoc anno 1748 celebratae Provincia nostra Regnorum Coronae Aragonum, illasque firmas et ratas esse volumus et mandamus.

Dat. in conv. nostro S. P. Augustini de Urbe die X Decembris an. 1748.

Fr. Aug. Gioja, Gener. et Visit. Apost.

### **Capítulo Provincial de Epila (1750).**

In nomine Domini nostri Jesuchristi benedicti, Amen.

Anno a nativitate ejusdem 1750 mense Aprili celebrata sunt Comitua Provincialia Frat. Erem. S. P. Augustini hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum in conv. S. Sebastiani de Epila ab Adm. R. P. N. M. Fr. Josepho Bastán, Provinciali ejusdem Provinciae in diem XVI supradicti mensis indicta. Igitur die praedicta quae erat feria V post Dominicam secundam post Pascha convenerunt Patres vocem habituri. Postera die, quae erat feria VI, statim postquam vesperae fuerunt decantatae, signo campanulae ter dato, PP. omnes capitulariter congregati fuerunt, et praefatus P. Provincialis mandavit ut si quis a Rmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox P. Lect. Jub. Fr. Michael Frauca litteras Rmi. P. N. Fr. Augustini Gioja totius Ordinis nostri Prioris Generalis praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidentem constituebat Adm. R. P. M. Fr. Thomam Raulín qui, renuente nullo, ab omnibus pro Praesidente reverenter fuit recognitus. Deinde electi sunt per ballotulas tres Judices causarum, videlicet: R. P. M. Fr. Augustinus de Olaso, R. P. M. Josephus Juan et R. P. M. Fr. Josephus Fons.

Sequenti Sabbato Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, aliisque expletis in nostris Constit. praescriptis, coram omnibus in loco Capituli consedentibus Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán Provincialis officium